# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 7790

**Auteur(s)** : Jean de Bursard [prêtre]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1219

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Jean de Bursard, prêtre, Raoul de Bursard, chevalier, et Robert Foillard font donation à l'abbaye de la Trappe de vingt-et-un deniers du Mans, de rente annuelle, à eux dus par Hugues de Beaumont.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° IX (« Carta Johannis de Buresart, presbyteri »), p. 134.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes de Bursart, presbyter, Radulfus de Buresart, miles, et Robertus Foillart, salutem. Noverit universitas vestra quod nos, intuitu Dei, dedimus et concessimus Deo et ecclesie Beate Marie et abbati et monachis de Trappa, in puram et perpetuam elemosinam, redditum annum quem Hugo de Bello Monte et heredes sui nobis et nostris heredibus reddere tenebantur, videlicet michi, Johanni presbytero, VI denarios cenomannenses, et michi, Roberto Foillart, duodecim denarios cenomannenses, salvo tamen redditu trium denariorum cenomannensium quos annuatim tenebar reddere predicto Radulpho, militi. Et ego, Radulphus, miles, eos dictis monachis nichilominus contuli et concessi, pro terris et omnibus aliis que prefatus Hugo de nobis tenebat et habebat, sine contradictione et reclamacione aliqua de cetero facienda. Quod ut ratum, etc... Actum anno gratie M° CC° et nono decimo.